Barokowy kosmos :

I1

Messaggiera: Rozmowa z Sarg Mingardo

111

Swiatlocienie: Rozmowa z Roberta Mameli

Barroco

Transkrypcje
Niebo nad Berlinem
Teatr namietnosci
Sen Atysa

Lekcja muzyki
Nagrobek zalu
Biblioteka Savalla

Rozmowa z Marco Vitale

Olénienia

Inwazja mocy

Hymn wieczorny
Stodycz goryczy
Bogowie, nimfy i my
Vivaldi. Reaktywacja
Zashuchanie

Melancholie

Pierécienie Saturna
Tristia

Pie$ni czasow zarazy
Muzyka ciemnych $wiatel
Tren

Muzyka i tzy

21
33
45
50
60
76

85

97
108
115
124
132
144

147

159
172
181
188
194
202

211



IV Inkarnacje

Glos wcielony 221
Pierwsze przyjscie 229
Obcy na ziemi 238
Dwie Marie 247
Pasje Poludnia 257
Pod wulkanem 265

Uslyszec Neapol: Rozmowa z Antonio Florio 275

V Esencje
’ Maski Orfeusza 283
Trucizny mitosne 294
Hymn o perle 305
Nazywam si¢ Szkarfat 315
Wyijscia z czasu 330
Muzyka sfer 336

Drzenie 347



